
UCHWAŁA NR 413/2022 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowodworskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka  



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 181 000,00

70005 181 000,00

2110 181 000,00

710 822 000,00

71012 249 000,00

2110 249 000,00

71015 573 000,00

2110 573 000,00

750 59 077,00

75011 38 945,00

2110 38 945,00

75045 20 132,00

2110 20 132,00

754 5 800 758,00

75411 5 800 758,00

2110 5 800 758,00

755 198 000,00

75515 198 000,00

2110 198 000,00

851 1 765 000,00

85156 1 765 000,00

2110 1 765 000,00

852 948 660,00

85203 948 660,00

2110 948 660,00

853 321 000,00

85321 321 000,00

2110 321 000,00

855 383 000,00

85508 330 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Nadzór budowlany

Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2022 rok

Uchwała Budżetowa na 2022 rok Rady Powiatu Nowodworskiego Nr XXXVIII/232/2021 z dnia 28 grudnia 

2021 r.

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Wymiar sprawiedliwości

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Kwalifikacja wojskowa

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Ochrona zdrowia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Rodzina

Rodziny zastępcze

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 413/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 12.01.2022 r.



Dział Rozdział Paragraf Wartość

2160 330 000,00

85510 53 000,00

2160 53 000,00

10 478 495,00

Treść

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 181 000,00

70005 181 000,00

4010 36 253,00

4040 2 737,00

4110 6 668,00

4120 952,00

4170 1 000,00

4260 100,00

4270 1 000,00

4300 20 000,00

4390 70 290,00

4480 10 000,00

4520 12 000,00

4610 20 000,00

710 822 000,00

71012 249 000,00

4010 126 187,00

4040 11 147,00

4110 14 725,00

4120 941,00

4300 96 000,00

71015 573 000,00

4010 101 000,00

4020 313 000,00

4040 35 000,00

4110 77 000,00

4120 7 800,00

4170 6 600,00

4210 1 000,00

4260 8 000,00

4270 208,00

4280 200,00

4300 5 910,00

4360 2 500,00

4400 2 832,00

4410 200,00

4430 1 500,00

4440 10 000,00

4480 50,00

4550 100,00

4700 100,00

750 59 077,00

75011 38 945,00

4010 30 067,00

4040 2 650,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Działalność usługowa

Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami na 2022 rok

Uchwała Budżetowa na 2022 rok Nr XXXVIII/232/2021 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 28 grudnia 

2021 r.
Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Nadzór budowlany

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 413/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 12.01.2022 r.



Dział Rozdział Paragraf Wartość

4110 5 448,00

4120 780,00

75045 20 132,00

4110 1 200,00

4120 170,00

4170 9 760,00

4210 2 372,00

4300 6 630,00

754 5 800 758,00

75411 5 800 758,00

3070 184 378,00

4010 42 090,00

4020 33 156,00

4040 6 131,00

4050 3 994 818,00

4060 97 873,00

4070 332 768,00

4110 14 591,00

4120 1 994,00

4180 827 228,00

4210 140 000,00

4220 2 000,00

4260 100 856,00

4270 10 000,00

4360 8 500,00

4430 2 050,00

4440 2 325,00

755 198 000,00

75515 198 000,00

2360 126 060,00

4210 1 000,00

4300 70 940,00

851 1 765 000,00

85156 1 765 000,00

4130 1 765 000,00

852 948 660,00

85203 948 660,00

2360 948 660,00

853 321 000,00

85321 321 000,00

4010 170 246,00

4040 15 543,00

4110 37 077,00

4120 5 362,00

Kwalifikacja wojskowa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej

Treść

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy



Dział Rozdział Paragraf Wartość

4170 39 713,00

4280 53 059,00

855 383 000,00

85508 330 000,00

3110 330 000,00

85510 53 000,00

3110 53 000,00

10 478 495,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług zdrowotnych

Rodzina

Treść

Rodziny zastępcze

Świadczenia społeczne

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Świadczenia społeczne

Razem:

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka


